REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Komuna e Klinés
Kryetari i Komungés
0INr. /7}- 2377 /2025

Kling, daté 2Z2/27/2025

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare mé daté 04.06.2008, nr.28, nenit 91 té Statutit t¢ Komunés sé Klinés t& vitit 2010, si
dhe duke u bazuar ne Memorandumin e Mirékuptimit té lidhur né mes t¢ ADR-INC dhe Komunés
sé Klinés, nr.01-030-34533 /2024 t& datés 16.10.2024, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori kétg;

VENDIM
Pér formimin e grupit punues pér studimin e fizibilitetit pér menaxhimin
e rrezikut nga vérshimet né Komunén e Klinés

1. CAKTOHET, grupi punues pér koordinimin e procesit t¢ komunikimit mé palét e
interesit pér studimin e fizibilitetit pér menaxhimin e rrezikut nga vérshimet dhe
adaptimin mé ndryshimet klimatike né Komunén e Klinés. Pérbérja e grupit punues
do té jete si né vijim:

1.1.
1.2
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

2. Grupi

Qendrim Millaku DSHPE, kryesues;
Enver Berisha DUMM, anétaré;
Lorenc Marleku DBZHR, anétaré;
Elmi Zenunaj, anétaré;

Altin Mujaj, anétare;

Shéndrit Gashi, anétaré.

punues éshté pérgjegjés si nga pika 1 e ketij vendimi dhe pér punén e vet

harton akte t& nevojshme procedurale administrative.

3. Grupit punues i bashkéngjitet edhe pjesa tjetér e anétareve té caktuar nga ana e
ARD- INC deha Kosové.

4. Ky vendim éshté i plotfugishém dhe hyné né fugi menjéheré.

Te njoftohen:

- Te pérmendurit;
- Ekzekutivi;
- ARD -IND dega Kosové;

- Zyrae

Informimit, si dhe;

- Arkivi.




